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Republika ¢ Kosovés Komuna e Rahovecit
Republila Kosova — Republic of Kosove Opsting Orahovac — Municipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit
N prot.: 04/ 09 Daté: 26 /0 12026

Pér: Kandidativt —
T /
Nega: Komisioni /!{i@
1‘_;‘ ﬁ;’

Dulke u bazuar né nenir 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, t& Ligjit, Nr. 08/L-197, pér
Zyrlarit Publik, paragrafi 5 i nenit 8 1 Rregullorés (QRK) NR. 19/2024 pér procedurat ¢
pérzgjedhjes dhe emdérimit té drejtoréve zévendésdrejtoréve, miésimdhénésve,
bashkepuniétoreve profesional, asistentéve, instruliloréve dhe sekretaréve né institucionet
publike edukative-arsimore dhe aftésuese {IEAA) té arsimit pavauniversitar, Udhezimit
administrativ 18 MASHT-it Nr05/2021, pér Noermativin mbi Kuadrin Profesional té Arsimit
t& Pérgjithshém Drejtoria Komunale ¢ Arsimit ne Rahovec Shpall:
Rezultatet e intervistimit me shkrim sipas konkursit 04 /1040

Pér plotésimin e njé (1) pozite té liré t& punés me kuadér protesional té arsimit, pér vitin
shkoellor 2025/2026;

Titulli: Mésimdhénés/e pér Léndén e Biologjisé [me koh té calktuar).

. Drila Haxhimustafa — 78-piké
2. Albana IToti 6Y-pilct
3. Nebahate Eminhazeri 63-piké
4, DBukurije Hoxha 45-piks

Koandidatél e pakénaqur me rezultatin e paragitur kané (¢ drejté qé (& béjné rishikimin e testit
1é fyre ngu duta e publikimit té késaj liste, devi me 02.03.2026, né orén 16:00
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